CRIADO D.O.M, PELA LEI Nº 219, DE 12.01.1989 - MODIFICADO S.O.M, PELA LEI Nº 329, DE 31.03.1999

ANO XXXII                     PERÍODO - 08 A 14  DE AGOSTO DE 2021        21        EDIÇÃO Nº 1215                     Tavares - PB,  09 de AGOSTO  de 20

{Página 1}

PORTARIA Nº. 183/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.

RESOLVE:

 – Nomear , portadora do RG nº                I MARIA DO SOCORRO SOUSA LIMA
58.023.755-2 SSP/SP e CPF nº 760 791 394 72, para o cargo de
provimento em comissão de CHEFE DE APOIO, CONTROLE E
FISCALIZAÇÃO DE TRANSPORTE DE ALUNOS, símbolo FG1,
Matrícula 52308, lotada na Secretaria de Educação e Desporto.

 II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de agosto de 2021.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 09 de Agosto de
2021.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/85

ANO XXXII                     PERÍODO -